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         Врз основа на Член  69 од законот за животна средина(Службен весник на Рм 
бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 и  48/10), и Уредба за учество на Јавноста во текот 
на прописи и други акти  како планови и програми од областа  на животна средина 
(Службен весник на РМ бр.147/08), Председателот на Советот на Севроисточен 
плански регион -Куманово  
 
     
 

ЈАВНО ИЗВЕСТУВАЊЕ 
        За одржување  на Јавен увид  и Јавна расправа на Нацрт извештајот за 
стратегиска оценка на влијанието на животната средина за Стратешкиот план  за развој 
на туризмот во СИПР 2011-2016 година и Акционен план  за развој на туризмот во СИПР 2011-
2016 година. 

1. Се известува заинтересирана јавноста дека во тек Јавен увид и Јавна расправа 
на Нацрт извештајот за Стратешкиот план  за развој на туризмот во СИПР 2011-2016 
година и Акционен план  за развој на туризмот во СИПР 2011-2016 година. 

2. Извештајот за стратегиска оцена на влијанието врз животната средина ќе биде 
изложен во просториите на Центарот за развој на Североисточниот пласнки 
регион, „Илинденска“ бб Куманово, почнувајчи од 14.03.2011 до 15.04.2011 
година секој работен ден од 8.30 до 16.30 часот (пет работни дена) . 

3. Јавната расправа че се одржи на ден 19.04.2011 година во 12 часот  во 
просториите на центарот за развој на СИПР Куманово. 

4. Заинтерсесираната јавност може да го достави своето мислење во врска со 
Нацрт извечтајот до Центарот за развој на СИПР во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на оваа известување. 

5. Сите заинтересирани страни се поканети да учествуват во јавна расправа и да 
ги дадат  своите забелешки, мислења и предлози по Нацрт извештајот и истите 
можат да ги изпратат на адреса на Центарот за развој на СИПР 
info@northeastregion.gov.mk или по пошта  Центар за развој на СИПР 
„Илинденска“ бб,1300 Куманово. 

6. Извештајот за Стратешкиот план  за развој на туризмот во СИПР 2011-2016 
година и Акционен план  за развој на туризмот во СИПР 2011-2016 година ќе 
биде објавен на веб страната на Центарот за развој на СИПР 
www.northeastregion.gov.mk и во еден дневен весник. 

 
 

                                                     Председател на Советот  за развој на  

                                                      Североисточниот плански регион 

                                                               Зоран Дамјановски 


